


Bebés e Educativos

7 m Toys Maralex - Educativos

[ @ Toys Maralex - Empilhadinhos

1 EE Toys Maralex - Empilhadinhos
m Toys Maralex - Jogos de Encaixe
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I n d Ice (1] Balls Collection - Bolinhas em vinil
Balls Collection

Bolinhas para piscina

Colecao Boys

@ X-Neon Collection - Star Man
IKaze - Trapper - Cyber

@ X-Neon Collection - Fast - Black Man
Space Lord - Strong - Claw - Super Hero

A Maralex firmou um compromisso com os
consumidores mais exigentes: AS CRIANCAS!

Seguindo esta ideia, se comprometeu em garantir
momentos de diversao e aprendizado, estimulando
a criatividade e a coordenagao motora.

Oferecendo produtos com design que atendam

as necessidades destes consumidores, mantendo

a seguranca e promovendo a tranquilidade dos pais.

Além disso, se compromissou em cativar a memoria

dos pequenos, sendo lembrada por oferecer produtos

para todas as idades e conquistando a confianga dos

pais que acompanham o desenvolvimento dos seus filhos.

Somos comprometidos também com a segurancga e
primazia em nossos processos, construimos negocios
baseados em relacoes éticas para conquistar novas
parcerias - tudo isso so € possivel através de nossa
equipe dedicada e realizada, que busca constantemente
a satisfacao total dos nossos clientes.

VAMOS FIRMAR UM
COMPROMISSO?




’ara montar
e desmontar!

Desenvolve
a percepcao de
formas e cores!

Desperta a
criatividadel

REF. 513

-
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Toys Maralex Educativos
Caozinho Au-Au 513 13.0cm 63.0cm 06unid. 0,071 620x280x405 2,596 7898032595136
Trenzinho Piui - Piui 514 19.0cm 48.0cm 06unid. 0,071 620x280x405 2,368 7898032595143

CE-BRI/IGB 006269 NM 300/0002 - OCP 006 | Podem ocorrer variagao de cores.



REF. 518

[’ara montar
e desmontar!

Desperta a
criatividade!

REF 523 REF. 516

Desenvolve
a percepcao de
formas e cores!
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Toys Maralex Empilhadinhos

Ursinho Educativo 516 18.0cm 28.0cm 12unid. 0,026 305x252x338 1,481 7898032595167
Ursinho Multi Esfera 518 18.0cm 28.0cm 12unid. 0,026 305x252x338 2,069 7898032595181
Argoboll 519 17.0cm 28.0cm 12unid. 0,026 305x262x338 1,379 7898032595198
Palhago Educativo 523 18.0cm 28.0cm 12unid. 0,026 305x262x338 1,433 7898032599585
CE-BRI/IQB 006269 NM 300/0002 - OCP 006 | Podem ocorrer variacao de cores.




[’ara montar
e desmontar!

Desperta a
criatividade!

REF. 522

Desenvolve

a percepcao de
formas e cores!
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Toys Maralex Empilhadinhos

Palhaco Esfera 522 18.0cm 28.0cm 12unid. 0,026 305x262x338 1,841 7898032599578
Empilhadinho Dino 524 18.0cm 28.0cm 12unid. 0,026 305x2562x338 1,280 7898032599851
CE-BRI/IGB 006269 NM 300/0002 - OCP 006 | Podem ocorrer variacao de cores.
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REF. 517

Para montar
e desmontar!

Desenvolve
a percepcao de
formas e cores!

REF. 520

L i
criatividade!
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Toys Maralex Jogos de Encaixe

Multi - Esfera 517 9.0cm 50.0cm O06unid. 0,071 620x280x405 5,08 7898032595174
Monte e Eduque 520 8.0cm 38.0cm O06unid. 0,039 530x280x260 5,06 7898032595204
CE-BRI/IGB 006269 NM 300/0002 - OCP 006 | Podem ocorrer variagao de cores.




lindo passeio!

Paralevar §
suas bonecas
paraum
divertido
passeio!

A boneca nao
acompanha o carrinho
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Carrinho de Boneca 607 69.0cm 850cm 09unid. 0,173 660x380x690 6,65 7898032596072
CE-BRI/IGB 006269 NM 300/0002 - OCP 006 | Cores e tecidos podem variar.




Todo em
vinil atoxico
e lavavel

ot

REF. 497

Bolinhas coloridas
para criar muitas
brlncadewasl

Desenvolve a
percepcao de cores e
coordenacao motoral
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Bolinhas em Vinil

BolinhasemVinilCravo 497 53cm 17.0cm 15pct04un. 0,016  255x200x310 2,24 7898032594979
Bolinhas em Vinil Lisa 498 51cm 17.0 cm 15 pct 04 un. 0016 255x200x310 254 7898032594986
CE-BRI/IQB 006269 NM 300/0002 - OCP 006 | Podem ocorrer variacao de cores.




Bolinhas coloridas
_para as criangas se
divertirem na piscina e

no cercadinho!
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Bolinhas
para
piscina

REF. 590
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Bolinhas para piscina
Embalagem 100 unid. sortidas 507 6.8cm  80.0cm 05pct100un. 0,173  650x380x680 7,300 7898032595075
Embalagem 100 unid. Rosa/Lilas 591 6.8cm  80.0cm 05pct100un. 0,173  650x380x680 7,300 7898032599844
Embalagem 50 unid. sortidas 590 6.8cm 50.0cm 10pct50un. 0,173  650x380x680 7,300 7898032599394

CE-BRI/IGB 006269 NM 300/0002 - OCP 006 | Podem ocorrer variagdo de cores.




Colecao de super
herois t?t?g toda gal::gtada

vai adorar e se divertir

CAIXA-REF. 909
SOLAPA-REF.920

Disponiveis
em caixa
e solapa

900
912
909

CAIXA-REF. 940

CAIXA-REF.904
SOLAPA-REF914

SOLAPA-REF. 941

42.0cm
42.0cm
42.0cm
42.0cm
42.0cm
42.0cm
42.0cm
42.0cm

45.0cm
49.0 cm
45.0 cm
49.0 cm
45.0cm
49.0 cm
45.0cm
49.0 cm

12 unid.

24 unid.
12 unid
24 unid.
12 unid
24 unid.
12 unid
24 unid.

CE- BRI/IQB 006269 NM 300/0002 - OCP 006 | Podem ocorrer variagao de cores.
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540x450x465
540x450x465
540x450x465
540x450x465
540x450x465
540x450x465
540x450x465
540x450x465

CAIXA-REF. 900
SOLAPA-REF912
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7898032599004
7898032599127
7898032599097
7898032599202
7898032599868
7898032599875
7898032599042
7898032599141



CAIXA-REF.927
SOLAPA-REF.928

Colecao de super
herois C?I.‘l;g toda ga&g{ada

vai adorar e se divertir

Disponiveis
em caixa
e solapa

CAIXA-REF. 905
SOLAPA-REF913

CAIXA-REF. 930
SOLAPA-REF. 931

CAIXA-REF. 907
SOLAPA-REF918

CAIXA-REF. 923
SOLAPA-REF.924
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X-Neon Collection

Fast - Caixa 927 42.0cm 45.0cm 12unid. 0,113 540x450x465 4,614 7898032599271
Fast- Solapa 928 42.0cm 49.0cm 24unid. 0,113 540x450x465 4,686 7898032599288
Black Man - Gaixa 905 42.0cm 45.0cm 12unid. 0,113 540x450x465 4,614 7898032599059
Black Man - Solapa 913  42.0cm 49.0cm 24unid. 0,113 540x450x465 4,686 7898032599134
Strong - Gaixa 930 42.0cm 45.0cm 12unid. 0,113 540x450x465 4,614 7898032599301
Strong - Solapa 931  42.0cm 49.0cm 24unid. 0,113 540x450x465 4,686 7898032599318
(law - Caixa 923 420cm 45.0cm 12unid. 0,113 540x450x465 4,614 7898032599233
Claw - Solapa 924  420cm 49.0cm 24unid. 0,113 540x450x465 4,686 7898032599240
Super Hero - Caixa 907 420cm 45.0cm 12unid. 0,113 540x450x465 4,614 7898032599073
Super Hero - Solapa 918  42.0cm 49.0cm 24unid. 0,113 540x450x465 4,686 7898032599189

CE-BRI/IQB 006269 NM 300/0002 - OCP 006 | Podem ocorrer variacao de cores.
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